
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 9 de agosto de 2024 Ano XII - Edição nº 01583 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

464C0BFBD13A789ABAE8FF33AE5BD184



sexta-feira, 9 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 168/2024, DE 09 DE AGOSTO DE 2024 DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA ÉLICA

ANDRÉ SANTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2024 - AVISO DE RESULTADO   06 08

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

464C0BFBD13A789ABAE8FF33AE5BD184



sexta-feira, 9 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024                                                                                

PORTARIA Nº 168/2024, DE 09 DE AGOSTO DE 2024 
 
 

Dispõe sobre a concessão de 
Licença Prêmio a Servidora 
Élica André Santos e dá 
outras providências. 

 
 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Conceder LICENÇA PRÊMIO a Servidora ÉLICA ANDRÉ SANTOS, 
lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, 
na função de recepcionista, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 01 de agosto de 2024 a 31 de outubro de 2024, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens. 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 
revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clériston Vitor mendes de Souza 
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças 

Decreto 042/2024 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CA0346841C50238E2690425260597D6

sexta-feira, 9 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 9 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 

 

 
 

 

•  

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 
 

 

 

AVISO DE RESULTADO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024 

 

CREDENCIAMENTO Nº001/2024 

 

 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos 

habilitados ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o 

atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, de acordo com os critérios, termos 

e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo 

será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Agente de Contratação.  

 
 

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

NATANY SOUZA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 55.385.621/0001-22 HABILITADO(A) 

SERVIÇOS MEDICOS VIANA NOVAIS LTDA 09.450.556/0001-54 HABILITADO(A) 

SERVIÇOS MEDICOS GOMES E PEREZ LTDA-ME 26.928.699/0001-48 HABILITADO(A) 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

464C0BFBD13A789ABAE8FF33AE5BD184


		2024-08-09T10:46:38-0300




